
1. lappuse

Agra Kļaviņa
Ekskursijas vadītāja

26187833

Pavasara piedzīvojums Polijā un Vācijā
Autobuss 10.03.2026 - 14.03.2026 5 dienas

Ceļojumā uz Toruņu un Berlīni iepazīsim senās Prūsijas vēsturi, kultūru un mūsdienu pilsētas
dinamisko dzīvi. Viduslaiku Toruņa – piparkūku un astronoma Nikolaja Kopernika pilsēta –
pārsteidz ar UNESCO mantojumā iekļauto vecpilsētu un senajām tradīcijām. Berlīnē atklāsim
Prūsijas galma greznību Šarlotenburgas pilī, dzīvnieku daudzveidību vienā no vecākajiem
zoodārziem Eiropā, kā arī Berlīnes vēsturisko centru un Muzeju salu.

Programma

Iekāpšanas vietas:
Smiltene (Baznīcas laukums) - plkst. 3:30

Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums) - plkst. 4:10

Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus) - plkst. 4:50

Sigulda (DUS "Circle K" pie "Šokolādes") - plkst. 5:30

Rīga (DUS "Virši" Satekles iela) - plkst. 6:30

Bauska - plkst. 7:30

1. diena – Otrdiena, 10. marts

Ceļojums var sākties!

Izbraucam no Smiltenes, Valmieras, Cēsīm, Siguldas un Rīgas, dodoties ceļā caur Poliju līdz
senajai prūšu pilsētai Toruņai.

Pa ceļam paredzētas pusdienas ceļmalas krodziņā.

Nakts viesnīcā Toruņā.

2. diena – Trešdiena, 11. marts

Brokastis viesnīcā.

Toruņa – piparkūku (prjaniku) un astronoma Nikolaja Kopernika pilsēta. Toruņas vecpilsēta, kā arī panorāma no Vislas
upes, ir iekļautas UNESCO Pasaules kultūras mantojuma sarakstā.


Ekskursija pa Toruņu ar vietējo gidu, kuras laikā uzzināsim par pilsētas vēsturi, cietoksni, piparkūku tradīcijām un Nikolaja
Kopernika dzīvi un mantojumu.

Toruņas piparkūkas ir cieši saistītas ar pilsētas tradīcijām un vēsturi, un tās ir viens no Toruņas simboliem. Piparkūku muzejā
iepazīsim šo īpašo piparkūku recepti un gatavošanas procesu.

Pēcpusdienā dodamies uz Berlīni.

Nakts viesnīcā Berlīnē.

3. diena – Ceturtdiena, 12. marts
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Brokastis viesnīcā.

Dienu sāksim ar Šarlotenburgas pils apmeklējumu. Šarlotenburgas pils ir greznākā pils Berlīnē, kur pilsētas steiga uz brīdi
apklust. Tā celta 17. gadsimta beigās kā Prūsijas karalienes Sofijas Šarlotes vasaras rezidence. Nonāksim vietā, kur
izsmalcināti interjeri, burvīgas porcelāna kolekcijas, zelts un dārgakmeņi stāsta par Prūsijas galma spožumu un
ambīcijām.

Pēc pils apmeklējuma dosimies uz vienu no vecākajiem un slavenākajiem zoodārziem Eiropā, kas dibināts 1844. gadā un
atrodas pašā Berlīnes centrā. Berlīnes zoodārzā mīt vairāk nekā 1500 dzīvnieku sugas un ap 15 000 dzīvnieku. Parka
teritorijā atrodas arī iespaidīgais Berlīnes Akvārijs – viens no lielākajiem pasaulē. Trīsstāvu akvārijā, pārvietojoties ar stikla
liftu, varēsim iepazīt koraļļu rifus un eksotisku zivju pasauli.

Nakts viesnīcā Berlīnē.

4. diena – Piektdiena, 13. marts

Brokastis viesnīcā.

Berlīnes vēsturiskais centrs. Par Berlīnes vēsturisko centru uzskata Unter den Linden avēniju, kas savieno daudzas
nozīmīgākās pilsētas apskates vietas. Tā attīstījās jau 16. gadsimtā, kad Brandenburgas kūrfirsts izveidoja taku, lai no savas pils
nokļūtu Tiergarten medību laukos. Vēlāk tā pārtapa par liepu bulvāri – pirmā liepa iestādīta 1680. gadā, un tieši liepas devušas
ielai nosaukumu “Zem liepām”. Otrā pasaules kara laikā koki tika iznīcināti vai nocirsti malkai, taču mūsdienās liepas atkal zaļo
visā bulvāra garumā.

Pastaigas laikā apskatīsim nozīmīgākos objektus: Berlīnes katedrāli, Vācijas vēstures muzeju, Neue Wache, Valsts operu,
Humbolta universitāti, Sv. Hedvigas katedrāli, vēstniecību kvartālu un Brandenburgas vārtus.

Brīvajā laikā iespēja apmeklēt kādu no Berlīnes Muzeju salas muzejiem. Muzeju sala (Museumsinsel) atrodas uz salas Šprē
upē pašā pilsētas centrā un ir viens no nozīmīgākajiem kultūras kompleksiem Vācijā un Eiropā. Kopš 1999. gada tā iekļauta
UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā. Uz nelielas salas koncentrēti pieci valsts muzeji, kas veido vienotu arhitektonisku un
kultūras ansambli, atspoguļojot laikmetus no antīkās pasaules līdz klasiskajai mākslai un arheoloģijai.

Nakts viesnīcā pie Poznaņas.

5. diena – Sestdiena, 14. marts

Brokastis viesnīcā.


Mājupceļš uz Latviju.

Brauciena cena

Braucot ar autobusu

Brauciena cena pieaugušajiem 550.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 15 gadu vecuma (ieskaitot) 530.00 EUR

Pēc izvēles

Papildus vieta autobusā +250.00 EUR

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +120.00 EUR

Ceļojuma apdrošināšana līdz 64 gadu vecumam +5.00 EUR

Ceļojuma apdrošināšana 65-74 gadu vecumam +10.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.
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Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā;
visas naktis viesnīcās ar brokastīm;
grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā;
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas:
Vietējais gids Toruņas vecpilsētā – 5 EUR / pers.
Piparkūku muzejs Toruņā – 31,00 PLN / 16,00 PLN

(pieaugušajiem / skolēniem, senioriem)
Šarlotenburgas pils apmeklējums – 19 EUR / 14 EUR

(iegādājoties iepriekš; pieaugušajiem / ar atlaidi)
Berlīnes Zooloģiskais dārzs:

Online – no 15,00 EUR
Kase – 24,00 EUR
Zoo + Akvārijs:
Online – no 22,50 EUR
Kase – 35,50 EUR

Personīgie izdevumi (ēdināšana, suvenīri u.c.)

Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 50.00 EUR par personu

Līdz 23.01.2026 250.00 EUR par personu

30 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 23.01.2026 50.00 EUR

Līdz 23.02.2026 250.00 EUR

Pēc 23.02.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Svarīgi zināt

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma noteikumiem:
www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek noslēgts, izmantojot
elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja
parakstīšana nav nepieciešama. Līgums uzskatāms par noslēgtu
brīdī, kad klients www.balt-go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt
rezervāciju".

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības
apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži
iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai:
www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte).

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa iemaksas
(pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur tiesības
sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa vienam un par
papildvietu piemaksāt nevēlas.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts,
attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai Latvijas
pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja minētās
iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības jūsu
rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu
secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu
www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai nepārvaramas
dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums no SIA “BaltGo”
neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda
tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs
doties citā SIA “BaltGo” piedāvātā braucienā.
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Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


